

Laporan Keuangan PMK FEB UNDIP Periode 23 Februari -31 Maret 2018

Tanggal	Keterangan	Debit	Kredit	Saldo
2/23/2018	Persembahan Jumatan Tgl. 23/2	Rp 167,700		Rp 167,700
3/2/2018	Persembahan Jumatan Tgl. 2/3	Rp 147,000		Rp 314,700
3/9/2018	Kas dari Pengurus Sebelumnya	Rp 1,350,000		Rp 1,664,700
3/9/2018	Kas dari Alumni	Rp 1,000,000		Rp 2,664,700
3/9/2018	UTK Pembicara		Rp 150,000	Rp 2,514,700
3/9/2018	Isi Pulsa CICO		Rp 131,000	Rp 2,383,700
3/9/2018	Persembahan Jumatan Tgl.9/3	Rp 91,200		Rp 2,474,900
3/16/2018	Penukaran nota - LITBANG		Rp 22,100	Rp 2,452,800
3/16/2018	UTK Pembicara		Rp 150,000	Rp 2,302,800
3/16/2018	Persembahan Jumatan Tgl.16/3	Rp 98,200		Rp 2,401,000
3/23/2018	UTK Pembicara		Rp 150,000	Rp 2,251,000
3/23/2018	Persembahan Jumatan Tgl.23/3	Rp 128,200		Rp 2,379,200
3/25/2018	Isi Pulsa CICO (tambahan)		Rp 47,500	Rp 2,331,700
3/27/2018	Kas dari Panitia Rama 2015	Rp 410,000		Rp 2,741,700
3/31/2018	Saldo Akhir			Rp 2,741,700

Laporan Keuangan PMK FEB UNDIP Periode 30 April 2018

Tanggal	Keterangan	Debit	Kredit	Saldo
4/1/2018	Saldo Awal			Rp 2,741,700
4/7/2018	Isi Pulsa CICO		Rp 129,500	Rp 2,612,200
4/10/2018	Penukaran nota - KOMCIL		Rp 3,000	Rp 2,609,200
4/10/2018	UTK Pembicara & Sewa Gedung - KOMCIL		Rp 100,000	Rp 2,509,200
4/11/2018	Penukaran nota - KOMCIL		Rp 8,000	Rp 2,501,200
4/17/2018	Penukaran nota - KOMCIL		Rp 27,100	Rp 2,474,100
4/18/2018	Persembahan Jumatan Tgl.13/4	Rp 120,600		Rp 2,594,700
4/18/2018	pembayaran Website		Rp 250,000	Rp 2,344,700
4/20/2018	Kontribusi POR MPP PMKP		Rp 350,000	Rp 1,994,700
4/20/2018	UTK Pembicara		Rp 150,000	Rp 1,844,700
4/20/2018	Persembahan Jumatan Tgl.20/4	Rp 84,000		Rp 1,928,700
4/21/2018	UTK Pembicara - KOMCIL		Rp 100,000	Rp 1,828,700
4/21/2018	Penukaran nota - CICO		Rp 9,400	Rp 1,819,300
4/21/2018	Penukaran nota - KOMCIL		Rp 20,700	Rp 1,798,600
4/21/2018	Sewa Ruangan PKM Lt.2		Rp 150,000	Rp 1,648,600
4/24/2018	Penukaran nota - CICO		Rp 242,000	Rp 1,406,600
4/28/2018	Persembahan Jumatan Tgl.27/4	Rp 106,900		Rp 1,513,500
4/30/2018	Saldo Akhir			Rp 1,513,500